
  

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 

 H O T Ă R Â R E A  nr. 40 

din 15 februarie 2017 

cu privire la aprobarea Listei de priorităţi a solicitanţilor care au acces la locuinţele pentru tineri  

construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe,  

cuprinzând titularii cererilor depuse până la 31.12.2016 
 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 7222/08.02.2017, 

Analizând raportul de specialitate al Serviciului Fond Locativ din cadrul Direcţiei 

Patrimoniu a Primăriei Municipiului Arad nr. 7223/08.02.2017, 

Analizând rapoartele comisiilor  de specialitate ale  Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

 Având în vedere prevederile art. 8 alin. (1), alin. (2), alin. (3), alin. (4) şi alin. (5) din 

Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 Având în vedere prevederile art. 15 alin. (1), alin. (5), alin. (6), alin. (7), alin. (9), alin. 

(10) din Hotărârea Guvernului României nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor metodologice 

pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei 

Naţionale pentru Locuinţe, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Având în vedere prevederile art. 1777, art. 1778 alin. (1), art. 1779, art. 1780, art. 1781 

din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată cu modificările şi completările ulterioare, 

Adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 prezenţi din totalul de 23), 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (6), lit. a) pct. 17, alin. (9), 

art. 45 alin. (3) şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. 1. Se aprobă Lista de priorităţi a solicitanţilor care au acces la locuinţele pentru tineri 

construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, cuprinzând titularii cererilor depuse până la 

31.12.2016, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 

serviciile de specialitate şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Mariana CISMAȘIU   Contrasemnează 

   p. SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

  Sorin CONTRAȘ 
 

 
Red./Dact. S.M.L./S.M.L. Verif. S.F. 
1 ex. Serviciul Fond Locativ 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţă CLMA 15.02.2017                                                                                                                                   

 
 

 

 Cod PMA -S1-02          



 

 

                                                                                       Anexa la Hotărârea nr. 40/15.02.2017 

 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

N
r.

c
rt

. 

NUMELE ŞI PRENUMELE 

P
U

N
C

T
A

J
 

P
U

N
C

T
A

J
 S

O
C

IA
L

 

V
E

C
H

IM
E

 

N
R

. 
P

E
R

S
. 

F
A

M
. 

1 PETRESCU VASILICA IONEL 83 39 8,63 2 

2 MĂRGINEAN MARIA ADRIANA 82 30 10,04 1 

3 GALEA LIDIA 81 31 10,49 3 

4 LUCEA ESTERA 81 29 10,41 3 

5 MILITARU EDMOND MARIUS 81 29 10,51 2 

6 DREUCEAN ELENA TATIANA 80 35 10,40 4 

7 DANIEL ŞTEFAN IAROSLAV 80 32 9,35 3 

8 PUF LAURA 79 33 9,18 4 

9 HÂNCU LILIANA ADRIANA 79 29 10,50 3 

10 JURJ CIPRIAN DANIEL 79 29 10,44 3 

11 BĂRBULESCU AURICA 79 29 10,44 3 

12 BOGDAN TEODORA ESTERA 79 35 8,19 2 

13 SANDU DEBORA 79 27 10,42 2 

14 SUCOVENSCHI NAN ANCUŢA 79 27 10,40 1 

15 ŢĂRAN MIHAELA CĂTĂLINA 79 27 10,42 1 

16 ROSTAŞ SALINA 77 39 7,78 1 

17 BOBOŞ SIMONA NICOLETA 77 39 7,81 1 

18 DIBU IZABELA 77 39 7,81 1 

19 BĂBĂU MARGARETA 77 39 7,81 1 

20 BĂLAN NOEMI - ERIKA 77 30 10,45 2 

21 LUPAŞ FLORIN IOAN 77 27 10,42 2 

22 CAZANGIU CONSTANTIN IULIAN 77 29 9,24 2 

23 POPA MARINELA RAVEICA 77 25 10,40 1 

24 NICA CRISTINA 77 25 10,51 1 

25 ROTANU CRISTIAN CIPRIAN 77 25 10,42 1 

26 PAL GABRIELA 76 29 10,41 3 

27 HERMAN RAMONA MARIA 76 28 9,87 2 

28 MORUZI PAULA 76 24 10,40 2 

29 GAVRILETE ALIN PETRU 76 28 9,29 1 

30 CHIRILĂ PAULA ALINA 76 28 9,19 1 

31 GAVRILAŞ SIMONA 76 24 10,41 1 

32 VARGA ANCUŢA MARIA 76 24 10,40 1 

33 SAVA DAN MIRCEA 76 24 10,40 1 

34 MĂRGINEAN FLORIN VIOREL 76 24 10,42 1 

35 TORZ OVIDIU DANIEL 76 24 10,40 1 

36 PETROVICI FLAVIUS VICTOR 76 24 10,43 1 

37 STRĂJAN ADRIAN NICOLAE 76 28 9,87 1 

38 DĂNILĂ LILIANA ROZALIA 76 24 10,44 1 



39 TOMESCU SIMONA ELENA 75 42 7,02 2 

40 GABOR MĂDĂLINA 75 40 7,85 1 

41 TUTUNARU LAURA MIHAELA 75 29 9,92 4 

42 MOMIR ELENA 75 29 9,02 3 

43 MORĂRAŞU DUMITRU 75 29 9,52 3 

44 LENGYEL EMOKE MARIA 75 29 9,56 3 

45 GLIGOR ADINA 75 30 10,42 2 

46 BLAJ DIANA FLORENTINA 75 27 9,45 2 

47 BĂLAN MONICA TEODORA 75 27 9,27 2 

48 MILITARU ANA FLORICA 75 27 9,08 2 

49 ŞIPOŞ EMMA 75 27 9,54 1 

50 MARTIŞ MARIUS 75 27 9,55 1 

51 SZOKE ZOLTAN IOSIF 74 44 5,32 3 

52 SMEREA CAMELIA PARASCHIVA 74 33 9,40 4 

53 POPA IRINA 74 31 9,16 3 

54 PETREANU VASILICA 74 22 10,50 3 

55 SUCIU RALUCA ANCUŢA 74 32 8,90 3 

56 ŞTEFAN TABITA LIVIA 74 30 8,04 2 

57 OBLOJA ALIN MARIAN 74 30 8,04 2 

58 TANCA IOAN CRISTIAN 74 30 8,12 2 

59 HANEŞ IULIANA 74 30 8,90 2 

60 MUREŞAN OLIVIAN DECIUS 74 22 10,44 1 

61 LAZĂR ILEANA 73 39 6,02 2 

62 ROMAN DANIEL 73 39 6,85 1 

63 CHIRCAN GABRIEL 73 34 8,93 4 

64 BLĂGĂILĂ MIHAELA ANGELA 73 33 7,77 3 

65 POP VIOREL BENIAMIN 73 29 8,10 3 

66 CÎRLIG NADIA 73 27 9,04 3 

67 KEMENY IOZSEF ERVIN 73 27 9,46 2 

68 SAVU SAMUEL 73 27 9,52 2 

69 ANDRIESCU GABRIELA MIRELA 73 28 10,49 2 

70 AŞTEFĂNESEI SORIN 73 25 9,36 1 

71 HARTMAN CLAUDIA STELA 72 39 7,84 1 

72 GABOR ELISABETA 72 39 7,77 1 

73 HARAGA MARIUS DANIEL 72 30 8,81 3 

74 BREZEANU ADRIAN 72 32 7,81 3 

75 NICOLA SEBASTIAN VALER 72 32 7,76 3 

76 FATURA PAVEL CLAUDIU 72 32 7,79 3 

77 ŞARPE SORIN FLORIN 72 26 9,87 3 

78 PANTOVICI IULIANA FLORENTINA 72 24 9,88 2 

79 MUJ FLORIN VASILE 72 20 10,40 1 

80 LEUCEAN RĂZVAN COSMIN 72 28 8,46 1 

81 BOGOŞEL IONUŢ FLORIN 72 28 8,31 1 

82 ANDRIŞ MARIAN 71 34 8,37 5 

83 SIPICĂ PAULA DORINA 71 30 9,22 4 

84 OLARIU OVIDIU ADRIAN 71 30 9,53 4 

85 ROPAN DANIEL GABRIEL 71 31 7,83 3 

86 ŢAPOŞ COSMIN 71 29 8,56 3 



87 BOROD LAURA MARIANA 71 31 7,77 3 

88 IANC ANAMARIA FELICIA 71 29 8,31 3 

89 COMAN MIHAI 71 29 8,13 3 

90 NICA MARIN 71 29 10,52 3 

91 ROPAN ADRIANA 71 31 7,82 3 

92 PRUIU ELISABETA IONELA 71 29 8,84 3 

93 KNEZOVICI MARIA SOFIA 71 29 8,25 3 

94 TONŢA MIHAI FLORIN 71 31 7,78 3 

95 PURTAN ALINA SIMONA 71 27 8,43 2 

96 MATEI DANIEL 71 27 8,52 2 

97 PEIA MARIA NICOLETA 71 27 8,24 2 

98 ROŞU LUCIAN CRISTIAN 71 27 8,82 2 

99 NEDELCU FLAVIUS DANIEL 71 27 8,06 2 

100 NECULĂIŢĂ LAURA VASILICA 71 27 8,59 2 

101 DUMITRU CRISTINA 71 27 8,24 1 

102 CURTA ANDREEA ANA 71 27 8,38 1 

103 MURGU ROXANA CORINA 71 27 8,04 1 

104 CEAFĂR MIHAI 70 32 7,76 1 

105 HERLO FLORIN EMILIAN 70 30 7,76 4 

106 HARA MINA 70 28 8,16 3 

107 ARACZKI AURORA ANCUŢA 70 29 9,81 3 

108 MANOLE VASILE BOGDAN 70 32 7,76 3 

109 SCHIPFER ALEXANDRU 70 29 9,36 3 

110 TIMIŞ SORIN 70 32 7,83 3 

111 SAFTA MARIAN 70 32 7,76 3 

112 GHEORGHE MIHAELA SIMINA 70 30 7,79 2 

113 MIHĂESCU MARIETA LUMINIŢA 70 26 8,04 2 

114 ŢICA ALIN CRISTIAN 70 26 8,19 2 

115 FĂRCAŞ RAMONA 70 30 7,79 2 

116 SĂRĂNDAN LAVINIA 70 30 7,76 2 

117 PATIŢA SAMUEL DANIEL 70 22 9,14 2 

118 ROŞU RUBEN CIPRIAN 70 30 7,78 2 

119 IVAN ALINA 70 30 7,90 2 

120 CABA MARIAN 70 30 7,82 2 

121 SANDU EMANUELA 70 26 8,24 2 

122 BOCIORT GRAŢIAN COSMIN 70 26 8,24 2 

123 CURTA CIPRIAN COSMIN 70 30 7,80 2 

124 CIBA RAMONA ANDREA 70 30 7,82 2 

125 BUGI VASILE MIHAI 70 30 7,84 2 

126 BUN CLAUDIU TIMOTEI 70 30 7,85 2 

127 PERJARIU VIOLETA MIHAELA 70 28 8,44 1 

128 KOPPANDI ALEXANDRA 70 28 8,48 1 

129 POPA ADRIAN 69 29 7,78 4 

130 RADU ŞTEFAN 69 29 7,79 3 

131 COSMOIU ALINA MARIA 69 29 7,78 3 

132 NICOLAU AMANDA 69 29 7,81 3 

133 BARZU EMANUELA DIANA 69 29 7,81 3 

134 GHEDUŞ SORIN 69 29 7,79 3 



135 UŞVAT OANA RODICA 69 29 7,81 3 

136 FURDUI ILIE 69 29 7,76 3 

137 MOŢIU ALINA 69 29 7,80 2 

138 GÎRNEŢ MIHAIELA MARIANA 69 27 8,14 2 

139 STERPU TATIANA 69 29 7,78 2 

140 ŢAREI IONEL 69 17 10,40 2 

141 PĂUNA CONSTANTIN 69 27 8,30 2 

142 COSTEA SORINA MONIKA 69 29 7,76 2 

143 RADA NICOLETA ALINA 69 27 8,83 2 

144 ANCATEU COSMIN 69 29 7,78 2 

145 PĂIUŞAN IOVU CĂLIN 69 25 8,96 1 

146 POPA ADELA MARINELA 69 25 8,35 1 

147 FRENŢIU ALIN 69 25 8,21 1 

148 COSMA ENACHE 69 27 8,48 1 

149 ANDRAŞ DUMITRU DAN 69 25 8,96 1 

150 MORAR IOAN CRISTIAN 68 46 5,51 5 

151 GRECU VALERIU CLAUDIU 68 38 7,77 1 

152 FECHETE ALINA 68 30 7,77 1 

153 JIVAN ADELINA 68 30 7,76 1 

154 MOHACI CRISTINA 68 30 7,76 1 

155 DAN LAURENŢIU MARCEL 68 30 7,77 1 

156 BUNACIU VIORICA 68 28 7,76 5 

157 PELE VERONICA 68 30 7,78 4 

158 BUPTE MANUELA ROMINA 68 30 7,76 4 

159 CURTA FLORIN IOAN 68 30 7,81 4 

160 SICOE NICOLAE FLORIN 68 30 7,76 4 

161 BONTEA TABITA 68 30 7,77 3 

162 MUNTEANU MIHAELA 68 28 7,77 3 

163 GAVRILĂ CONSTANTIN CORNEL 68 32 6,06 3 

164 PAŞCA CĂTĂLIN 68 28 7,76 3 

165 TOMESCU LAVINIA FLORICA 68 26 8,24 2 

166 ŞULEA SEBASTIAN 68 30 7,79 2 

167 ŞICLOVAN LAURA LILIANA 68 24 8,64 2 

168 LUPUŞCĂ DUMITRU MARIUS 68 24 8,73 1 

169 TUDUCE MIHAIELA ANCA 68 20 9,21 1 

170 PELE ALEXANDRU GEORGE 68 25 9,43 1 

171 FERICEAN GABRIELA MARIA 68 24 8,42 1 

172 CUC COSMIN ILIE 68 28 7,77 1 

173 CRISTINA ANAMARIA FLAVIA 68 28 7,79 1 

174 MIŞCOI MARIANA CORNELIA 68 28 7,76 1 

175 MORCAN LUCREŢIA 68 24 8,36 1 

176 FOŞLEA ROXANA 68 26 8,52 1 

177 TOMUŢA FLORENTINA 68 28 7,76 1 

178 REGULAŞ SIMONA DANIELA 68 22 9,33 1 

179 GROZA SERGIU 68 24 8,70 1 

180 TRIPON EMANUEL COSMIN 67 21 9,23 5 

181 HAVRILIUC EUGENIA MIHAELA 67 30 8,20 4 

182 PUPĂZĂ IULIANA KINGA 67 29 7,78 4 



183 SZABO SAMUEL 67 30 8,12 4 

184 PÎRV ALINA MARIA 67 27 7,77 4 

185 BUBULETE IOANA ADRIANA 67 15 10,39 4 

186 BRĂDEAN ANA 67 24 9,07 3 

187 TITEI BORIS 67 29 7,77 3 

188 HERMAN CRISTIAN GHEORGHE 67 32 7,78 3 

189 POPA IOAN ADRIAN 67 29 7,80 3 

190 IRIMIE ANDREA 67 29 7,76 3 

191 MERCIOIU ORTENZIA 67 29 7,76 3 

192 LĂDARU LAURENŢIU IOAN 67 29 7,79 3 

193 MREANĂ FLAVIA VALENTINA 67 29 7,76 3 

194 SESERMAN GABRIEL-SORIN 67 29 7,76 3 

195 MUREŞAN OLIMPIU 67 29 7,87 3 

196 LUCACI GABRIEL CODRUŢ 67 29 9,31 3 

197 MIHOTA GEANINA MIRABELA 67 29 7,89 3 

198 BĂNCILĂ IONUŢ CRISTIAN 67 29 7,81 2 

199 ŢIŢCA SEBASTIAN OVIDIU 67 32 7,76 2 

200 CRAIU NICOLETA MINODORA 67 27 7,78 2 

201 NAE CONSTANTIN PETRU 67 27 7,77 2 

202 ANCUŢA ŞTEFANIA 67 27 7,81 2 

203 MELNIC ADINA BRÎNDUŞA 67 27 7,86 2 

204 CREŢIU MONICA 67 27 7,89 2 

205 FLOREA DANIEL VIOREL 67 27 7,77 2 

206 BRAIŢ IOAN NICOLAE 67 27 7,85 2 

207 STANA LUCIAN 67 27 7,76 2 

208 PĂCURAR CAROLINA 67 27 7,78 2 

209 BRATU CLAUDIA 67 27 7,80 2 

210 CABA FLORIN SEBASTIAN 67 27 7,76 2 

211 PODIUC SILVIA 67 27 7,79 2 

212 VURDEA CURUŢ VOLINAŞ ROMEO 67 27 7,80 2 

213 HANŢ IOAN COSMIN 67 27 7,78 2 

214 GYEKENY CLAUDIA CRISTINA 67 27 7,76 2 

215 TOMICI IULIA RAMONA 67 29 7,76 2 

216 ŞEVCENCO VICTORIA 67 29 7,77 2 

217 IGREŢI LAURA MARINELA 67 27 7,76 2 

218 CIMOCA DUMITRIŢA ANAMARIA 67 27 7,82 2 

219 IENEI AMALIA 67 19 9,69 1 

220 BORDEA FLORIN OLIVER 67 27 7,98 1 

221 HUŢIU LOREDANA 67 27 7,79 1 

222 LEIA LIDIA 67 27 7,76 1 

223 MATEI FLORIN 67 25 8,35 1 

224 COJOCARU CONSTANTIN CRISTIAN 67 27 7,78 1 

225 RUS DANIELA MARIANA 67 27 7,84 1 

226 BOSTAN GHEORGHE OCTAVIAN 67 25 8,15 1 

227 MESZAR FRANCISC 67 24 9,27 1 

228 BĂLAN GHEORGHE 67 25 8,93 1 

229 DAGĂU IOANA MIHAELA 67 25 8,60 1 

230 MUSCAN DANIELA FLORICA 66 31 7,79 5 



231 ROTARU IOANA LOREDANA 66 30 6,72 4 

232 VLAD CRISTIAN NICOLAE 66 28 7,83 3 

233 ANTOCHI CECILIA ANCA 66 32 6,95 3 

234 COBZARIU AGURIŢA 66 28 7,76 3 

235 GREC LUCIAN 66 28 7,88 3 

236 CRIŞAN DANIEL PAVEL 66 28 7,76 3 

237 STITZL CODRUŢA MONICA 66 28 7,83 3 

238 FLOREA IOAN 66 28 7,85 3 

239 DUMA SIMONA 66 28 7,85 3 

240 GRUIE FLORIN IOAN 66 32 6,45 3 

241 POPA SILVIA IOANA 66 28 7,76 3 

242 PREDA VIRGIL IONEL 66 31 7,84 3 

243 REDIŞ CORINA TEODORA 66 26 7,76 3 

244 CIREŞ ELENA 66 28 7,46 2 

245 NEŞ IOAN 66 26 7,79 2 

246 CÂMPIAN DANIELA ANCUŢA 66 26 7,78 2 

247 PĂUŞAN RAMONA CORNELIA 66 26 7,79 2 

248 BOTH LIDIA 66 26 7,09 2 

249 TAL DANIELA MAGDALENA 66 26 7,82 2 

250 TOMESC MARIANA VOICHIŢA 66 26 7,78 2 

251 IURCU OANA MIHAELA 66 26 7,77 2 

252 MUŞAT ADRIAN PETRE 66 28 7,76 2 

253 CRIŞAN TEODORA SIMONA 66 26 7,78 2 

254 ROTARU RADU CRISTIAN 66 26 7,84 2 

255 MORAR ANGELA SIMONA 66 26 7,76 2 

256 MATEI ALINA MARIA 66 26 7,77 2 

257 BRAD ETELKA AGNES 66 26 7,81 2 

258 TIBA ROBERT ZSOLT 66 26 7,89 2 

259 STANCU ADRIAN DANIEL 66 26 7,78 2 

260 MAGHIAR ALADAR 66 26 7,97 2 

261 SARKOZI ALIN 66 26 7,76 2 

262 MATEI ROXANA 66 26 7,79 2 

263 NECULA VALENTIN 66 26 7,80 2 

264 ARDEU CRISTINA NAOMI 66 26 7,79 2 

265 SABOU ANDA IONELA 66 22 8,13 1 

266 SEMEREAN NICOLETA ANTONELA 66 22 8,76 1 

267 BIDILEAN SERGIU LAURENŢIU 66 24 8,35 1 

268 NĂDĂBAN DARIUS GEORGE 65 32 7,77 1 

269 VIDICAN CLAUDIA COSMINA 65 32 7,80 4 

270 HOLHOŞ VAIDA EMANUEL 65 30 7,76 4 

271 NEAGA DANIEL 65 29 6,08 4 

272 JURCOANE LIVIU GHEORGHE 65 31 6,84 3 

273 BARATH SILVIA 65 30 7,76 3 

274 LAZEA LIVIU IOAN 65 27 7,76 2 

275 PAU MIHAELA FLORENTINA 65 27 7,81 2 

276 MINA DANIELA CRISTINA 65 27 7,81 2 

277 DANŢOŞ IOAN ALEXANDRU 65 27 7,89 2 

278 COJOCARU MARIA MIRABELA 65 27 7,77 2 



279 ŢOPAI ANDREIA LORENA 65 27 7,77 2 

280 OLARIU OLIVIA 65 30 7,77 2 

281 FOLT OVIDIU SEBASTIAN 65 27 7,83 2 

282 POP FLORIN CLAUDIU 65 30 7,89 2 

283 PĂUN ADRIAN IOAN 65 27 7,85 2 

284 VIŢELAR GHEORGHE EUGEN 65 27 7,79 2 

285 ŞULEA CRISTIAN 65 30 7,79 2 

286 BONDAR FLAVIUS ALIN 65 27 7,81 2 

287 MOŢICA MARIA ALINA 65 30 7,81 2 

288 BOICIUC ALIOŞA ELVIS 65 27 7,88 2 

289 BUZEA ANDREEA DORINA 65 26 8,92 2 

290 PETRAN OVIDIU 65 26 8,33 2 

291 DANA FLORIN 65 27 7,80 1 

292 HRIŢCU MIHAELA GABRIELA 65 25 7,81 1 

293 SPĂTAR FLORINA 65 25 7,81 1 

294 TOMA ANCUŢA 65 25 7,76 1 

295 BORZA OVIDIU DORIN 65 25 7,80 1 

296 PALADE SILVIA OANA 65 25 7,77 1 

297 ANTON GHEORGHE 65 25 7,76 1 

298 VID LUCIAN 65 25 7,79 1 

299 FĂRCUŢ CORINA MARIA 65 25 7,76 1 

300 VEDINAŞ LAVINIA ELENA 65 25 7,79 1 

301 BUZ MARIANA 65 25 7,77 1 

302 MURGU CĂLIN DUMITRU 65 25 7,82 1 

303 FOŞLEA MIHAEL 65 25 7,76 1 

304 HIDAN ANAMARIA ROXANA 65 25 7,76 1 

305 POP OLIMPIU VALER 65 25 7,81 1 

306 LUCACIU DAN OCTAVIAN 65 25 7,79 1 

307 POP ELENA ALINA 65 25 7,91 1 

308 MELNIC FLORIN ALEXANDRU 65 25 7,82 1 

309 LAZA IONUŢ CRISTIAN 65 25 7,78 1 

310 NEMENCIUC NICOLETA MĂRIOARA 65 25 7,76 1 

311 SASU ALINA MĂRIOARA 65 27 7,07 1 

312 STÂNGACIU ADRIAN NICOLAE 65 25 7,88 1 

313 GLIGOR ALINA 65 25 7,77 1 

314 UNGUREANU CLAUDIA LOREDANA 65 25 7,87 1 

315 RUSU FABIAN NARCIS 65 25 7,79 1 

316 MURA OFELIA 65 25 7,80 1 

317 BRĂDEAN COSMIN IOAN 65 25 7,76 1 

318 TOTH ADRIANA VIORICA 65 25 7,77 1 

319 PAULIAN SORIN-CLAUDIU 65 27 7,76 1 

320 TORZ ADRIAN DUMITRU 64 24 7,76 5 

321 ROŞCA ADRIANA ADINA 64 30 6,45 4 

322 CZIKO ANTONELLA ALEXANDRA 64 30 6,64 4 

323 CREŢU IOAN MATEI 64 30 6,87 4 

324 PĂSAT NICOLETA DANIELA 64 24 7,76 4 

325 TODOR SIMONA 64 24 7,76 4 

326 MORAR COSMINA ANCA 64 29 7,87 3 



327 IORDĂCHESCU MARINELA 64 29 7,77 3 

328 TĂNASE ADINA SIMONA 64 19 10,44 3 

329 FAUR ANNAMARIA 64 29 7,78 3 

330 PÂRV IOAN ADRIAN 64 29 7,76 3 

331 MACIOCA IOAN LIVIU 64 26 7,80 3 

332 VARGA ALEXANDRU FRANCISC 64 29 7,30 3 

333 BANDRABUR VERONICA IZABELLA 64 29 7,76 3 

334 PANTIŞ IOAN ROMEO 64 29 7,76 3 

335 COVACI LAVINIA ANTONELA 64 26 7,85 2 

336 MAZĂRE ILINCA MARIA 64 24 7,78 2 

337 RUSU DANIELA MARIA 64 26 7,02 2 

338 LUPU DACIAN FLORIN 64 26 7,85 2 

339 MARA DANIELA CRISTINA 64 20 8,77 2 

340 MARIAN ALINA SIMONA 64 24 7,76 2 

341 TÎRNOVEANU VIOLETA 64 26 7,76 2 

342 IACOB CĂTĂLIN IONUŢ 64 26 7,89 2 

343 HOFFMANN MIRELA ORTANSA 64 26 7,76 2 

344 COCIUBA ALIN IONEL 64 26 7,77 2 

345 CSIGER LILIANA ANDREIA 64 26 7,78 1 

346 DANDEA ANCA DANIELA 64 24 7,86 1 

347 COBZARIU ALINA NICOLETA 64 24 7,78 1 

348 FARKAS ORSOLYA 64 24 7,78 1 

349 DAGĂU FLORIN 64 24 7,79 1 

350 PRODAN DIANA ALINA 64 24 7,77 1 

351 STOICA ANA MARIA 64 24 7,85 1 

352 DOBÂNDĂ ADRIAN 64 24 7,86 1 

353 BIRĂU AMALIA 64 24 7,78 1 

354 BOLCAŞ ALIN CĂLIN 64 24 7,78 1 

355 BĂIAŞU GABRIELA 64 20 8,76 1 

356 MOŢ CRISTIAN TERENTIE 64 24 7,88 1 

357 NEGRU TIMOTEI GEORGE 64 24 7,87 1 

358 IOV CRISTIAN VASILE 64 24 7,79 1 

359 TIRA SERGIU 64 24 7,78 1 

360 BENIUC MIRABELA ANGELICA 64 24 7,76 1 

361 TOTOK ROXANA ADELA 64 24 7,81 1 

362 DEDIU OANA VIORICA 64 24 7,06 1 

363 CRIŞAN DIANA ELENA 64 24 7,76 1 

364 DAGĂU IOSIF 64 24 7,76 1 

365 TOPOR CRISTINA ADRIANA 64 24 7,82 1 

366 BOTEA SEBASTIAN ALEXANDRU 64 24 7,83 1 

367 TRIP ANDREEA 64 25 8,21 1 

368 SUSAN ROXANA PATRICIA 64 24 7,76 1 

369 FARKAS GZORGZI BOGLARKA 64 24 7,77 1 

370 SOFICA DAN ADRIAN 64 24 7,77 1 

371 GÂŢU CRISTIAN 64 24 7,91 1 

372 POP SILVIU MARIAN 64 24 7,77 1 

373 PURCEL FLORIN 63 29 8,25 6 

374 MUREŞAN NICOLETA CARMEN 63 24 8,19 4 



375 DEHELEAN LOREDANA ACNANA 63 28 7,85 3 

376 GASPAR GABRIELA 63 29 6,43 3 

377 BIR ZORAN IOAN 63 24 8,81 3 

378 ASĂNACHE ANDREI DANIEL 63 28 7,30 3 

379 POPESCU TUDORIŢA 63 28 7,85 3 

380 DON TIMEA 63 28 7,77 3 

381 APARASCHIVE LAURENŢIU FLAVIUS 63 28 7,87 3 

382 COLOJOARĂ IONICĂ MARINEL 63 29 6,89 3 

383 ANTOCHI IOAN MARIAN 63 32 6,95 3 

384 MUNTEAN RALUCA MARIA 63 17 9,44 2 

385 MARINCAŞ IONELA MARIANA 63 30 7,77 2 

386 MIHUŢ MARCELA SIMONA 63 27 6,76 2 

387 RUSU DORINA IOANA 63 28 7,83 1 

388 CIORAN GEORGIANA ELENA 63 27 6,68 1 

389 FAUR SEBASTIAN GEORGE 63 25 7,83 1 

390 TOROK MARIUS EUGEN 63 24 8,23 1 

391 DIDI DANIELA 63 25 9,34 1 

392 VRACI IONELA ESTERA 63 28 7,84 1 

393 NEGURĂ SILVICA EMILIA 63 23 7,78 1 

394 JURCĂ PETRU 63 25 7,77 1 

395 TOMESCU ROBERT FLORIN 63 25 7,77 1 

396 MOŢ CIPRIAN GHEORGHE 63 24 8,05 1 

397 GOVOREANU DRAGOŞ FLORIN 63 24 8,19 1 

398 GĂLĂŢEANU CIPRIAN-IOAN 63 23 7,76 1 

399 DOGARU PETRICĂ ŞTEFAN 63 24 8,05 1 

400 SELEJAN ROXANA OANA 63 25 7,77 1 

401 DOROGAN RAUL 63 25 7,89 1 

402 PREDA ROXANA-ALEXANDRA 63 23 7,76 1 

403 MICLĂUŞ VERONICA-ADRIANA 63 25 7,76 1 

404 MEISAROS GEORGIANA 62 27 7,76 4 

405 NEMEŞ SIMONA GEORGIANA 62 22 7,76 3 

406 POP ANDREI BOGDAN 62 29 7,77 3 

407 VARGA VASILE 62 29 7,79 3 

408 GIURGIU CLAUDIU DUMITRU 62 22 7,76 3 

409 IENĂŞESCU GEORGIANA MONICA 62 22 7,76 3 

410 PANTEA TEODOR LUCIAN 62 27 7,76 2 

411 PFAN RADU 62 27 7,91 2 

412 MACOVEI FLORIN SABIN 62 24 7,90 2 

413 HERBEI SEFORA 62 26 6,73 2 

414 LUŢAI ANCA MARIA 62 27 7,78 2 

415 BRÂNDUŞE CIPRIAN 62 27 7,79 2 

416 BROŞ JURJ NICOLETA LILIANA 62 27 7,79 2 

417 TRIPA CIPRIAN CRISTIAN 62 22 7,79 2 

418 FEDOROV VASILE 62 26 6,71 2 

419 COTUNA FLAVIUS DOREL 62 22 7,85 2 

420 FEIER ELISABETA MELANIA 62 22 7,82 2 

421 ONICA FLORINA PAULA 62 22 7,78 1 

422 DANCI CIPRIAN CAROL 62 25 8,60 1 



423 OMUŢ ADRIANA 62 22 7,85 1 

424 TOTORAN NICOLETA IZABELA 62 22 7,19 1 

425 MAGHIŞ MARIA VIORICA 62 22 7,78 1 

426 MERCEA MELINDA LOREDANA 62 27 7,76 1 

427 PĂŞCOI CLAUDIA 62 22 7,77 1 

428 SILAGHI SILVIU MIHAI 62 22 7,85 1 

429 PICA LUCIAN 62 24 7,78 1 

430 DRAIA LAVINIA LUISA 62 22 7,77 1 

431 UNCRUŢ OVIDIU 62 22 7,76 1 

432 ILE GHEORGHE 62 22 7,96 1 

433 BIBE GABRIELA MIRABELA 62 22 7,77 1 

434 GROZA BOGDAN DARIUS 62 22 7,82 1 

435 TĂMAŞ IOAN 62 22 7,85 1 

436 PÂRVU FLORENTINA MARCELA 62 24 7,77 1 

437 JEBELEAN CRISTIAN 62 22 7,91 1 

438 MIHEŢ ANA CLAUDIA 62 22 7,77 1 

439 HORVATH CRISTIAN ARCADIE 62 22 7,78 1 

440 TIMOFTE DANIELA 62 24 7,79 1 

441 TETULEA STELIAN 62 24 7,91 1 

442 VAŞAR SILVIU SEBASTIAN 62 22 7,77 1 

443 ZERNI ANDREEA ROXANA 62 24 7,76 1 

444 GHEORGHE ADINA 62 24 7,79 1 

445 BENCECAN ANCA RAMONA 62 24 7,88 1 

446 LUNG BIANCA MARIA 62 22 7,79 1 

447 DUDAŞ DIANA CORNELIA 62 22 7,77 1 

448 HORVATH ALIN 61 40 2,67 1 

449 FARCAŞ IOAN 61 32 6,12 4 

450 CRIŞAN DANIEL SORIN 61 26 7,76 6 

451 BENE OVIDIU CRISTIAN 61 22 8,47 5 

452 NECHIFOR MARIA FLORINA 61 29 5,07 4 

453 ŢURCAŞ FLORENTINA 61 28 7,59 3 

454 CANDIDATU ALINA CĂTĂLINA 61 28 7,79 3 

455 CHIRA MARIUS CONSTANTIN 61 26 7,81 3 

456 MOŢOC CEV ANCA 61 26 7,76 3 

457 CÎRPACIU FLORIN 61 28 7,10 2 

458 LĂDĂU COSMIN MARIAN 61 17 8,57 2 

459 LEZEU CARMEN-LAVINIA 61 26 7,76 2 

460 PETRUŞEL MIRELA DORINA 61 26 7,81 2 

461 MATIŞ RAMONA ANCUŢA 61 26 7,85 2 

462 FARCAŞ MONICA 61 26 7,76 1 

463 DUBEŞTEAN CRISTIAN TERENTE 61 25 6,68 1 

464 RADU IULIAN DAN 61 18 9,15 1 

465 TÎRLAI IOANA ANCA 61 26 7,78 1 

466 HOFFMANN HENRICH 60 25 7,76 6 

467 MORCAN IOAN ADRIAN 60 31 6,13 5 

468 RUS MIHAI 60 30 5,78 4 

469 ŢÎRLE RAMONA 60 20 7,76 4 

470 ŞOFRONE AUREL MARIUS 60 29 6,71 3 



471 SZEKELY KAROLINA ILDIKO 60 27 7,77 2 

472 GROZA MARCELA FLORINA 60 26 6,81 2 

473 GIURGIU MONICA ELENA 60 26 6,78 2 

474 NADOŞ CIPRIAN 60 27 7,76 2 

475 NEGREA AMELIA 60 25 7,81 1 

476 BODEA NELI 60 25 7,87 1 

477 BOCANCEA MARCEL VALENTIN 60 22 7,86 1 

478 URSOI DANIEL 60 25 7,76 1 

479 KIS ALIN ALEXANDRU 60 25 7,77 1 

480 ŞERBAN SILVIU VASILE 60 25 7,77 1 

481 GRIGORICIUC RAMONA 60 20 7,77 1 

482 NICHI PATRICIA LARISA 60 25 7,77 1 

483 BULZAN ANDREEA IOANA 60 25 7,76 1 

484 SCHEFER LUCIAN 60 27 7,76 1 

485 HRIŢCU ANDREEA NICOLETA 60 25 7,77 1 

486 TOMA CRISTIAN IOAN 60 25 7,76 1 

487 OANĂ ALEXANDRA MARINELA 60 25 7,76 1 

488 MEŞTER DANIEL LAURENŢIU 60 25 7,76 1 

489 FARCAŞ NEAMŢ ANDREEA 60 20 7,77 1 

490 MICĂLĂCEAN HILIAN-VASILE 60 25 7,76 1 

491 POP TEODORA-IOANA 60 20 7,76 1 

492 ROTAR GEORGIANA 60 20 7,76 1 

493 GROZAV SEBASTIAN 60 25 7,76 1 

494 KARDA MARIA 60 20 7,77 1 

495 SBÂRCEA LOREDANA 60 20 7,76 1 

496 CRIŞAN ADRIAN 60 25 7,79 1 

497 HAUREŞ RAMONA DIDINA 60 22 7,77 1 

498 RUS AMALIA 60 25 7,81 1 

499 CÂMPEAN ADRIAN 60 25 7,77 1 

500 CIORBA SEBASTIAN LIVIU 60 20 7,77 1 

501 LADOR IOSIF 60 25 7,78 1 

502 GAVRIŞ ANDREI ZAHARIA 60 20 7,77 1 

503 PĂTROI SIMONA FLORICA 59 26 7,87 3 

504 ŢOGOE CODRUŢA MARIA 59 24 7,78 2 

505 GĂRGĂLUC DANIEL 59 26 7,79 2 

506 LARIONESI DOREL 59 24 7,76 2 

507 DAN LARISA DIANA 59 17 8,10 2 

508 FIŢIU BOGDAN CRISTIAN 59 24 7,70 1 

509 TRIFA OVIDIU 59 24 7,81 1 

510 SILAGHI GHEORGHE CRISTIAN 59 24 7,78 1 

511 ENCEV BONI DANIEL 59 24 7,78 1 

512 DAGĂU MIRCEA 59 24 7,78 1 

513 VICZKUS VIOLETA 59 24 7,77 1 

514 IŞVĂNOIU ANA MARIA 59 15 8,04 1 

515 ATANASIU ALEXANDRU 59 24 7,08 1 

516 ATANASIU ADRIAN IULIAN 59 24 7,08 1 

517 CURTA MARCEL 59 25 6,81 1 

518 CURTA MARIUS IOAN 59 25 6,51 1 



519 IENEI MIHAI 59 24 7,83 1 

520 HOŢOPAN MARIUS FLORIN 59 24 7,83 1 

521 JIGĂU ANDREI 59 24 7,83 1 

522 CRAINIC OVIDIU PETRU 59 15 8,12 1 

523 CONOPAN ADINA LOREDANA 59 24 7,76 1 

524 TĂNASIE TRAIAN FLORIN 59 24 7,01 1 

525 BĂLEANU MARIA GEORGIANA 59 24 7,76 1 

526 CONTA BOGDAN 59 24 7,76 1 

527 CÎRPACI DUMITRU 58 32 6,37 6 

528 BRĂDEAN CONSTANTIN IULIAN 58 20 7,76 5 

529 SAVA SOFICA ADINA 58 30 4,03 4 

530 GHEORGHE MIHAELA TEODORA 58 29 6,07 3 

531 CHEŞA COSMIN 58 20 7,76 3 

532 SPINARE LILIANA 58 24 6,70 2 

533 MIHUŢ MIHAELA 58 25 7,89 1 

534 BORDEI FLAVIUS 58 23 7,76 1 

535 IOVUŢA LAURENŢIU VICHENTE 58 23 7,76 1 

536 BRUDARIU FLORIN ANDREI 58 25 7,81 1 

537 KOPE RAMONA ALEXANDRA 58 22 6,76 1 

538 FLONTA FLAVIUS VIOREL 58 25 7,76 1 

539 KARACSONYI EDUARD 58 20 7,81 1 

540 CĂLEAN FLORINA ANAMARIA 58 25 7,76 1 

541 ŞTEFEA FLOAREA 57 24 7,76 4 

542 KRIZNER PETRUŢA DANIELA 57 27 5,53 2 

543 WATZ ANDREA 57 26 6,57 2 

544 COMAN LAURA MARGARETA 57 27 5,64 2 

545 MÎRZAN MIHAELA ADRIANA 57 27 5,95 2 

546 COSTA RAUL 57 22 7,79 2 

547 GYORI ALEXANDRA DANIELA 57 24 7,77 1 

548 BORZAN SILVIU MIHAI 57 22 7,80 1 

549 PETRUŞE NICOLETA MARIANA 57 27 5,05 1 

550 PUŞCĂU GEORGIANA 57 25 5,09 1 

551 TRAŞCĂ EMANUELA 57 22 7,76 1 

552 BUTARIU IOSIF DANIEL 57 24 7,77 1 

553 ARBORE COSMIN IOAN 57 24 7,83 1 

554 HANZA DANIELA-CRISTINA 57 22 7,76 1 

555 ROXIN MARIANA VETUŢA 57 24 7,79 1 

556 FAUR CRISTINA RAMONA 57 22 7,76 1 

557 TALPAŞ CIPRIAN TIBERIU 57 26 6,07 1 

558 OLARIU RADU PETRU 56 45 2,05 4 

559 BULAC MARIUS 56 24 5,26 4 

560 ZAPOI DANIEL MANUEL 56 31 5,45 3 

561 BUZDUGAN MARIUS FELICIAN 56 29 5,89 3 

562 ILEA AURELIAN MARCEL 56 26 5,97 2 

563 STAN IOAN ROBIN 56 24 5,20 2 

564 MALIŢA MIRCEA BOGDAN 56 24 5,25 2 

565 TRIF CIPRIAN DUMITRU 56 18 7,76 1 

566 FARKAŞ ENDRE 56 24 5,72 1 



567 TOADER VASILE 56 18 7,79 1 

568 KRATOWILL RAZVAN PETRU 55 41 2,59 2 

569 LAKATOŞ MARIA 55 29 6,94 4 

570 IOVANOVICI PARDALIAN 55 29 6,43 4 

571 COTOARĂ RALUCA 55 29 4,95 3 

572 OPROIU MARIN FILIP 55 29 6,62 3 

573 BORHA PAUL ANTONIU 55 20 7,78 1 

574 BURADA ALIN 55 22 7,77 1 

575 ŢICA AURA DANIELA 55 15 7,76 1 

576 RĂDUŢIU ADINA 55 15 7,77 1 

577 JURCA ANDREEA DIANA 55 27 4,96 1 

578 ONCIU RAUL MARIUS 55 15 7,76 1 

579 DEHELEAN CIPRIAN VASILE 55 15 7,76 1 

580 TĂNĂSOIU BOGDAN-FLORIN 55 20 7,76 1 

581 RUS FLORIAN ALIN 55 15 7,77 1 

582 MUNTEANU CRISTINA 55 15 7,76 1 

583 MIHAI STELIAN DANIEL 54 29 5,52 3 

584 GAL HAJNAL MONIKA 54 24 5,76 3 

585 BONTAŞ LUCIAN 54 25 6,44 1 

586 FECHETE STELIAN CRISTIAN 53 28 5,20 3 

587 BALACIU RODICA 53 29 3,71 3 

588 PUŞCAŞ DIANA CARMEN 53 29 3,95 2 

589 ICHIM ELISABETA COSMINA 53 26 5,26 2 

590 LAZEA CIPRIAN DANIEL 53 15 7,76 1 

591 HANIŞ LIDIA 53 15 7,76 1 

592 MOLNAR OTTO 53 15 7,77 1 

593 BACHIŞ NICOLAE 53 20 7,81 1 

594 NAGHI FLORELA IOANA 53 20 7,77 1 

595 VARGA ATTILA JOZSEF 52 30 3,36 4 

596 COVACI IOSIF CIPRIAN 52 30 5,25 4 

597 BĂICAN ANA MARIA 52 29 4,88 3 

598 MAFTEI FLAVIUS EMIL 52 28 3,71 3 

599 BODROG RAMONA 52 27 5,93 2 

600 BOHOTICI JULIETA 52 25 5,97 1 

601 CUŢ ELENA ANDREEA 52 25 5,76 1 

602 COLONESCU DUMITRU OVIDIU 51 34 3,94 5 

603 DAT ZSOLT 51 30 4,92 4 

604 MĂCINIC ELISABETA NICOLETA 51 30 4,44 4 

605 ICHIM RAUL SEBASTIAN 51 28 4,04 3 

606 BÂRZ GABRIELA LUMINIŢA 51 15 6,95 1 

607 MĂGULEAN PAULA 51 15 6,15 1 

608 ALDA GHEORGHE CRISTIAN 50 28 3,08 4 

609 RUS ANGELICA RALUCA 50 15 7,77 1 

610 HÂRJA ALEXANDRU OCTAVIAN 50 22 4,64 1 

611 CANDREA ESTERA 50 15 7,76 1 

612 OLARU ANDREEA 50 15 7,76 1 

613 MICLOS VALERIAN 49 24 5,38 5 

614 LUCA MARIUS VALENTIN 49 28 2,90 3 



615 SPANACHE GINA 49 26 4,49 2 

616 LADUNCA NICOLETA 48 37 0,31 3 

617 CRISTEA NICOLETA 48 24 3,09 5 

618 STANCIU MIRCEA IOAN 48 31 3,74 2 

619 BONTAŞ GHEORGHE 48 27 4,90 2 

620 BORDA ALEXANDRA IULIA 48 25 4,55 1 

621 MARIAN ALIN MIHAI 47 30 3,70 4 

622 SCHMIDT IDA ADELINA 47 28 3,90 3 

623 NOVAC FLORIN 47 29 4,73 2 

624 COŞARBĂ DINUŢA CRINA 47 26 2,24 2 

625 BÎRDA MIHAELA 47 23 3,86 1 

626 ŞODINCA ADRIAN 47 15 5,32 1 

627 SONNENSCHEIN GABRIEL CIPRIAN 46 30 2,35 1 

628 TEREK LUDOVIC ALIN 46 30 2,02 4 

629 PEŞTE BOGDAN DUMITRU 46 22 3,12 3 

630 POP SERGIU SEBASTIAN 46 29 3,78 3 

631 DAICU ANDREEA ANGELA 46 15 6,43 1 

632 HERMAN FLAVIUS 46 23 4,11 1 

633 NOVAC SORIN LUCIAN 45 31 2,12 4 

634 COMLOŞAN FLAVIA 45 24 4,38 3 

635 DUMA RAMONA ROXANA 45 29 0,24 3 

636 MITROFAN CLAUDIA 45 28 3,92 2 

637 MICLEA IOANA RADIANA 45 29 2,36 2 

638 COVACI CRISTIAN RAFAEL 45 27 4,89 2 

639 MIŢIŢI VASILICA ŞTEFANA 45 24 4,78 2 

640 POPA RAUL SEBASTIAN 45 17 4,40 2 

641 PUIULEŢ MIRCEA 45 20 5,14 1 

642 STANA CRISTINA MIHAELA 45 24 2,76 1 

643 BARTHA TUNDE 44 26 1,85 2 

644 CIURAR NICOLAE 43 32 2,25 5 

645 KANCZI IULIAN ION 43 29 0,31 3 

646 FATH ILDI ANGELICA 43 29 2,33 3 

647 NOVAC ADRIAN 43 26 3,27 3 

648 BOARIU ROXANA ALEXANDRA 43 22 2,88 2 

649 VARVARI LENUŢA VALERUŢA 43 15 4,80 1 

650 AVĂDANEI MICLOŞ 43 25 4,66 1 

651 VASII ADELINA LUCIA 42 28 2,69 3 

652 IUHASZ BERTOLON 42 19 4,95 3 

653 IUHASZ CSABA 42 19 4,64 3 

654 MOLNAR ATTILA CSABA 42 19 4,47 3 

655 MUNTEAN CRISTINA 42 26 2,95 3 

656 NEAMU MIRUNA ALEXANDRA 42 24 1,75 1 

657 ARDELEAN SABINA FELICIA 41 27 2,61 2 

658 POGOR VASILICA 40 23 3,23 3 

659 HANC CRISTIAN NICOLAIE 40 19 4,76 3 

660 POPESCU IRINA ALEXANDRA 40 24 0,16 2 

661 GÎDINCEANU ILEANA 39 20 3,93 4 

662 POPESCU IRINA ALEXANDRA 38 22 0,25 2 



663 SALAI REMUS 37 31 0,70 5 

664 HAN IANCU TEODOR 36 19 3,38 3 

665 LUKACS AGNETA 36 22 2,14 2 

666 DEAC ANCUŢA CLAUDIA 36 15 2,61 1 

667 VOINA SILVANA 35 17 1,59 2 

668 MANCAŞ ADRIAN 35 18 3,31 1 

669 KIS ERVIN 34 20 0,04 2 

670 ZVONAR CIPRIAN JONATHAN 31 20 1,62 1 

671 ŞIANŢIU ALEXANDRU 31 20 1,61 1 

      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 
          Mariana CISMAȘIU Contrasemnează 

  
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

  
Sorin CONTRAȘ 



 

ROMÂNIA PROIECT AVIZAT: 

JUDEŢUL ARAD   p.SECRETAR 

MUNICIPIUL ARAD  Sorin CONTRAŞ 

CONSILIUL LOCAL   

Nr.46/09.02.2017 

H O T Ă R Â R E A  nr. ________ 

din ________________ 

 

cu privire la aprobarea Listei de priorităţi a solicitanţilor care au acces la locuinţele pentru tineri  

construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe,  

cuprinzând titularii cererilor depuse până la 31.12.2016 

 

   

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 7222/08.02.2017, 

Analizând raportul de specialitate al Serviciului Fond Locativ din cadrul Direcţiei 

Patrimoniu a Primăriei Municipiului Arad nr. 7223/08.02.2017, 

Analizând rapoartele comisiilor  de specialitate ale  Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

 Având în vedere prevederile art. 8 alin. (1), alin. (2), alin. (3), alin. (4) şi alin. (5) din 

Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 Având în vedere prevederile art. 15 alin. (1), alin. (5), alin. (6), alin. (7), alin. (9), alin. 

(10) din Hotărârea Guvernului României nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor metodologice 

pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei 

Naţionale pentru Locuinţe, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Având în vedere prevederile art. 1777, art. 1778 alin. (1), art. 1779, art. 1780, art. 1781 

din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată cu modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (6), lit. a) pct. 17, alin. (9), 

art. 45 alin. (3) şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1. Se aprobă Lista de priorităţi a solicitanţilor care au acces la locuinţele pentru tineri 

construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, cuprinzând titularii cererilor depuse până la 

31.12.2016, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 

serviciile de specialitate, şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie 

Publică Locală. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,      SECRETAR, 

 

 

 
 

 
Serviciul Fond Locativ                                                                                                                             PMA-S1-01 

Raluca Staniş /2ex./ Raluca Staniş 



 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

 

 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE 

Nr. 7222 din 08.02.2017 
 

 

 

 

 Având în vedere necesitatea stabilirii ordinii de priorităţi în soluţionarea cererilor 

pentru locuinţe construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe şi necesitatea aprobării 

listei cuprinzând cererile înregistrate până la 31.12.2016, conform legislaţiei în vigoare. 

Consider oportună aprobarea Listei de priorităţi a solicitanţilor care au acces la 

locuinţele pentru tineri  construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, cuprinzând 

titularii cererilor depuse până la 31.12.2016. 

 

 

 

 

 

PRIMAR, 

Ing. Gheorghe Falcă 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Serviciul Fond Locativ 
Raluca Staniş /2ex./ Raluca Staniş 

 



Primăria Municipiului Arad 

Direcţia Patrimoniu 

Nr. 7223/08.02.2017 

 

R A P O R T 

al Serviciului Fond Locativ 

 

 

 Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr. 7222/08.02.2017, a 

Primarului Municipiului Arad, ing. Gheorghe Falcă. 

 

Obiect: aprobarea listei şi ordinii de priorităţi a solicitanţilor care au acces la 

locuinţele pentru tineri destinate închirierii construite prin Agenţia Naţională pentru 

Locuinţe, listă rezultată în urma analizării cererilor depuse până la 31.12.2016. 

 

 

Având în vedere:  

 

- prevederile Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 

Locuinţe; 

- Hotărârea nr. 962/27.09.2001 privind aprobarea Normelor metodologice pentru 

punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998; 

- înregistrarea cererilor pentru locuinţe construite prin Agenţia Naţională pentru 

Locuinţe s-a efectuat de către Serviciul Fond Locativ al Primăriei Municipiului 

Arad, după analizarea dosarelor depuse conform anexei 11 a Hotărârii nr. 

962/27.09.2001; 

- analizarea cererilor şi stabilirea ordinii de priorităţi a solicitanţilor s-a făcut prin 

prisma respectării criteriilor-cadru de acces la o locuinţă construită prin Agenţia 

Naţională pentru Locuinţe, şi a criteriilor de ierarhizare prin punctaj. 

- Existenţa la data de 31.12.2016, în evidenţele Serviciului Fond Locativ a unui 

număr de 671 cereri pentru locuinţe ANL, ale căror titulari îndeplinesc condiţiile 

prevăzute de Hotărârea nr. 962/2001 cu modificările şi completările ulterioare. 

Având în vedere aceste aspecte, 

 

 

PROPUNEM: 
 
 

Aprobarea Listei şi ordinii de priorităţi a solicitanţilor care au acces la 

locuinţele pentru tineri construite prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe, 

cuprinzând titularii cererilor depuse până la 31.12.2016, conform anexei. 
 

 DIRECTOR EXECUTIV                                           Şef Serviciu, 

               Ing. Ioan Ignat                                               C.j. Raluca Staniş 

 

                      

                                                                                                        Vizat juridic, 

                                                                                                 
   Serviciul Fond Locativ 
Raluca Staniş /2ex./ Raluca Staniş 
 


	RANGE!A1:F679

